
 
 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ КАЗАЧИНСКОГО РАЙОНА 
 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
28.03.2025 с. Казачинское № 91-п 

 

О внесении изменения в постановление администрации Казачинского района от 

07.10.2024 № 403-п «Об образовании межведомственной комиссии по вопросам 

ликвидации задолженности по заработной плате, легализации «теневой» заработной 

платы во внебюджетном секторе экономики, легализации налоговой базы и базы по 

страховым взносам, увеличения поступления налогов и страховых взносов  на 

территории Казачинского района» 

  

В целях снижения неформальной занятости, ликвидации задолженности по 

заработной плате, снижения задолженности организаций по налогам, сборам и другим 

обязательным платежам, минимизации «конъюнктурных» рисков исполнения бюджета, 

повышения эффективности взаимодействия с территориальными органами федеральных 

органов исполнительной власти, улучшения уровня жизни населения Казачинского района,  

руководствуясь ст.21 Устава Казачинского района, 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1.Внести в постановление администрации Казачинского района от 07.10.2024 №  

403-п «Об образовании межведомственной комиссии по вопросам ликвидации 

задолженности по заработной плате, легализации «теневой» заработной платы во 

внебюджетном секторе экономики, легализации налоговой базы и базы по страховым 

взносам, увеличения поступления налогов и страховых взносов  на территории 

Казачинского района» следующее изменение:  

в приложении №2 к постановлению: 

пункт 4.6, раздела 4 изложить в новой редакции: «Заседания Комиссии проводятся по мере 

необходимости, но не реже одного раза в квартал». 

2.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 

главы района по финансово-экономическим вопросам, руководителя финансового 

управления администрации района С.А. Новикову. 

3.Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального 

опубликования в районной общественно-политической газете «Новая жизнь» и 

распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2025 года. 

 

 

 

 
Первый заместитель главы района   
по оперативной работе        Е.В. Савков 


